ad Zakiad Realizacji Inwestycii
ZRI DROMOBUD

03-454 Warszawa, ul. Namyslowska 2A/74
DREOMORBUD [HF 723~-108- 9287 REGOMM4D5E4 554

m_N>ZN> m._.>_u_c_<_
DROGOWA P.B.

SKALA 119 DATA ZAL. NR 2

30.06.09

OBIEKT: Przebudowa drogi gminnej Nr 108223B Poptawy - Brzeznica
od km 0+000,00 do km 0+116,00 o dtugosci 0,116 km.

RODZAJ RYSUNKU: Przekroj podtuzny
AUTOR PODPIS

mgr inz. Marek Gwiazdowski
Bt/46/02

mgr inz. Wojciech Borzuchowski
UAN.II.7342-74/93

Piotr Dobrzynski

SPRAWDZAJACY

mgr inz. Anna Borzuchowska
UAN.II.7342-110/94

Skala pionhowa 1:100
Skala pozioma 1:1000

LEGENDA:
niweleta PP=130,00

Pl

0,00

20,13

¢143,82

7,09

0,13

Przekroj podtuzny drogi gminnej Nr 108223B

0,12

Poptawy - Brzeznica

0,19
0,11
0,09

v138,10

Skrzyzowanie z droga powiatows ; rz.sk. 137,5§

teren RZEDNE NIWELETY

99
99

59 | Poczatek Projektowanej Trasy Km 0+000,00

137,83
137,93

skrzyz. obustronne
ELEMENTY NIWELETY

= 138,04
138,04

RZEDNE TERENU A : & 2 3
9=48.8707 BTqT RIPS0,00 ) = =
ELEMENTY TRASY W PLANIE [V=0.94 m To=7 P-m-t=trbtny
M 250,70 m;
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